
ZARZĄDZENIE NR VI/  127 / 11
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA  04  SIERPNIA    2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011  r.  Nr  IV/24/2011   Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         25  stycznia   2011   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  VI/  126  /11  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia   4 SIERPNIA  2011   r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/20/11  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia  25  stycznia       2011   r.    w  sprawie  zestawienia  planów  finansowych  jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów na 2011  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i  
Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 127  /11
Wójta Gminy Tarnów
z    4    SIERPNIA      2011  r.

I. Zwiększa  się    plan    dochodów   o   kwotę   32 036,00     zł.

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA  32 036,00 --

85295 Pozostała działalność 32 036,00 --
1/ Dochody bieżące 32 036,00 --
W tym:

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

32 036,00 --

RAZEM 32 036,00 --



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/127 /11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  4 SIERPNIA   2011  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  53 363,03   zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków o     kwotę  21 327,03    zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00 2 000,00

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 2 000,00 2 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00

W tym:
Kanalizacja   Łękawka 2 000,00 --

750 ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 2 000,00 2 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

-- 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

2 000,00 2 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 000,00 2 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 2 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1 000,00 1 000,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 --

851 OCHRONAN ZDROWIA 13 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

13 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
SRODOWISKA 

200,00 200,00

90095 Pozostała działalność 200,00 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

RAZEM 7 200,00 20 200,00



Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
851 OCHRONAN ZDROWIA 13 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 32 479,00 443,00
85295 Pozostała działalność 32 479,00 443,00

3110 Świadczenia społeczne 32 036,00 443,00
4300 Zakup usług pozostałych 443,00 --

RAZEM 45 479,00  443,00

Jednostka realizująca : Zespół  Szkół  Publicznych  w Koszycach Wielkich 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 684,03 684,03

80110 Gimnazja 684,03 684,03
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 684,03
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 684,03 --

RAZEM 684,03 684,03




	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

